
UCHWAŁA NR XXXII/299/2021 
RADY GMINY SKULSK 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Skulsk na lata  2021 –  2032 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r., poz. 1372),  oraz art. 226, 227, 228, 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305) w związku z art. 121 ust. 8 oraz art. 122 ust. 2 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1241 ) 
Rada Gminy Skulsk uchwala: 

§ 1.  

W uchwale Nr XXIII /228 / 2020 Rady Gminy Skulsk z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia   
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Skulsk  na lata 2021 - 2032 zmienionej Uchwałą Nr XXIV /232 / 
2021 Rady Gminy Skulsk z dnia 23 lutego 2021 roku,  Uchwałą Nr XXV /260/ 2021 Rady Gminy Skulsk 
z dnia 30 marca 2021 roku, Uchwałą Nr XXVI/268/2021 Rady Gminy Skulsk 
z dnia 28 kwietnia 2021, Uchwałą Nr XXVII/273/2021 z dnia 27 maja 2021 roku , Uchwałą Nr 
XXVIII/280/2021 z dnia 25 czerwca 2021 roku, Uchwałą Nr XXIX/284/2021 roku z dnia 10 sierpnia 
2021 roku, Uchwałą Nr XXX/289/2021 z dnia 28 września 2021 roku, Uchwałą Nr XXXI/293/2021 z dnia 
28 października 2021 roku w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. Załącznik nr 1 "Wieloletnia Prognoza Finansowa" otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 2 "Przedsięwzięcia WPF" otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Krzysztof Sobczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D402A675-DC89-4E61-8937-F4B8A4FDA26C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXXiI/299/2021
Rady Gminy Skulsk
z dnia  26 listopada 2021 roku
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Skulsk na lata 2021 - 2032

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 37 534 870,45 32 710 750,88 2 584 356,00 5 057,62 12 695 252,00 13 539 928,70 3 886 156,56 1 651 689,40 4 824 119,57 34 200,00 4 789 919,57

2022 36 513 958,04 35 028 522,63 3 546 423,00 5 300,00 12 758 351,00 12 437 058,00 6 281 390,63 1 049 622,00 1 485 435,41 0,00 1 485 435,41

2023 31 529 015,00 30 111 515,00 2 646 423,00 5 300,00 12 158 351,00 11 437 058,00 3 864 383,00 1 249 622,00 1 417 500,00 0,00 1 417 500,00

2024 29 111 515,00 29 111 515,00 2 646 423,00 5 300,00 12 158 351,00 11 437 058,00 2 864 383,00 1 249 622,00 0,00 0,00 0,00

2025 29 111 515,00 29 111 515,00 2 646 423,00 5 300,00 12 158 351,00 11 437 058,00 2 864 383,00 1 249 622,00 0,00 0,00 0,00

2026 29 254 373,00 29 254 373,00 2 646 423,00 5 300,00 12 158 351,00 11 437 058,00 2 864 383,00 1 249 622,00 0,00 0,00 0,00

2027 29 254 372,00 29 254 372,00 2 646 423,00 5 300,00 12 158 351,00 11 437 058,00 2 864 383,00 1 249 622,00 0,00 0,00 0,00

2028 29 254 372,00 29 254 372,00 2 646 423,00 5 300,00 12 158 351,00 11 437 058,00 2 864 383,00 1 249 622,00 0,00 0,00 0,00

2029 29 254 372,00 29 254 372,00 2 646 423,00 5 300,00 12 158 351,00 11 437 058,00 2 864 383,00 1 249 622,00 0,00 0,00 0,00

2030 29 254 372,00 29 254 372,00 2 646 423,00 5 300,00 12 158 351,00 11 437 058,00 2 864 383,00 1 249 622,00 0,00 0,00 0,00

2031 29 254 372,00 29 254 372,00 2 646 423,00 5 300,00 12 158 351,00 11 437 058,00 2 864 383,00 1 249 622,00 0,00 0,00 0,00

2032 29 254 372,00 29 254 372,00 2 646 423,00 5 300,00 12 158 351,00 11 437 058,00 2 864 383,00 1 249 622,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D402A675-DC89-4E61-8937-F4B8A4FDA26C. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D402A675-DC89-4E61-8937-F4B8A4FDA26C. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 39 042 558,81 32 256 711,00 13 008 631,05 0,00 0,00 118 188,48 0,00 0,00 6 785 847,81 6 785 847,810,00 114 206,58

2022 35 664 744,97 31 137 752,07 10 624 354,00 0,00 0,00 66 737,23 0,00 0,00 4 526 992,90 4 526 992,900,00 0,00

2023 30 622 617,00 27 030 357,00 10 624 354,00 0,00 0,00 78 762,05 0,00 0,00 3 592 260,00 3 592 260,000,00 0,00

2024 28 243 971,00 26 529 596,00 10 624 354,00 0,00 0,00 106 217,08 0,00 0,00 1 714 375,00 1 714 375,000,00 0,00

2025 28 243 963,00 26 527 841,00 10 624 354,00 0,00 0,00 65 175,79 0,00 0,00 1 716 122,00 1 716 122,000,00 0,00

2026 28 584 473,00 26 866 603,00 10 624 354,00 0,00 0,00 50 776,32 0,00 0,00 1 717 870,00 1 717 870,000,00 0,00

2027 29 184 472,00 27 464 855,00 10 624 354,00 0,00 0,00 10 483,00 0,00 0,00 1 719 617,00 1 719 617,000,00 0,00

2028 29 184 472,00 27 463 107,00 10 624 354,00 0,00 0,00 8 735,00 0,00 0,00 1 721 365,00 1 721 365,000,00 0,00

2029 29 184 472,00 27 461 360,00 10 624 354,00 0,00 0,00 6 983,00 0,00 0,00 1 723 112,00 1 723 112,000,00 0,00

2030 29 184 472,00 27 459 612,00 10 624 354,00 0,00 0,00 5 240,00 0,00 0,00 1 724 860,00 1 724 860,000,00 0,00

2031 29 184 572,00 27 457 965,00 10 624 354,00 0,00 0,00 3 943,00 0,00 0,00 1 726 607,00 1 726 607,000,00 0,00

2032 29 184 684,00 27 456 229,00 10 624 354,00 0,00 0,00 1 745,00 0,00 0,00 1 728 455,00 1 728 455,000,00 0,00

Strona 3 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D402A675-DC89-4E61-8937-F4B8A4FDA26C. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -1 507 688,36 0,00 2 507 688,36 1 000 000,00 0,00 585 756,07 585 756,07 921 932,29 921 932,29

2022 849 213,07 849 213,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 906 398,00 906 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 867 544,00 867 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 867 552,00 867 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 669 900,00 669 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 69 900,00 69 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 69 900,00 69 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 69 900,00 69 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 69 900,00 69 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 69 800,00 69 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 69 688,00 69 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D402A675-DC89-4E61-8937-F4B8A4FDA26C. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 849 213,07 849 213,07 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 906 398,00 906 398,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 867 544,00 867 544,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 867 552,00 867 552,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 669 900,00 669 900,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 69 900,00 69 900,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 69 900,00 69 900,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 69 900,00 69 900,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 69 900,00 69 900,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 69 800,00 69 800,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 69 688,00 69 688,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D402A675-DC89-4E61-8937-F4B8A4FDA26C. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 579 695,07 0,00 454 039,88 1 961 728,240,00

2022 x x x x 0,00 3 730 482,00 0,00 3 890 770,56 3 890 770,560,00

2023 x x x x 0,00 2 824 084,00 0,00 3 081 158,00 3 081 158,000,00

2024 x x x x 0,00 1 956 540,00 0,00 2 581 919,00 2 581 919,000,00

2025 x x x x 0,00 1 088 988,00 0,00 2 583 674,00 2 583 674,000,00

2026 x x x x 0,00 419 088,00 0,00 2 387 770,00 2 387 770,000,00

2027 x x x x 0,00 349 188,00 0,00 1 789 517,00 1 789 517,000,00

2028 x x x x 0,00 279 288,00 0,00 1 791 265,00 1 791 265,000,00

2029 x x x x 0,00 209 388,00 0,00 1 793 012,00 1 793 012,000,00

2030 x x x x 0,00 139 488,00 0,00 1 794 760,00 1 794 760,000,00

2031 x x x x 0,00 69 688,00 0,00 1 796 407,00 1 796 407,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 798 143,00 1 798 143,000,00

Strona 6 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D402A675-DC89-4E61-8937-F4B8A4FDA26C. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 5,83% 2,98% 6,61% 7,88% TAK TAK3,16%

2022 4,05% 18,08% 4,20% 5,48% TAK TAK18,08%

2023 5,28% 16,92% 8,05% 9,33% TAK TAK16,92%

2024 5,51% 15,21% 12,72% 12,72% TAK TAK15,21%

2025 5,28% 14,99% 16,74% 16,74% TAK TAKx

2026 4,04% 13,69% 11,02% 11,57% TAK TAKx

2027 0,45% 10,10% 12,07% 12,61% TAK TAKx

2028 0,44% 10,10% 13,14% 13,14% TAK TAKx

2029 0,43% 10,10% 14,16% 14,16% TAK TAKx

2030 0,42% 10,10% 13,02% 13,02% TAK TAKx

2031 0,41% 10,10% 12,04% 12,04% TAK TAKx

2032 0,40% 10,10% 11,31% 11,31% TAK TAKx

Strona 7 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D402A675-DC89-4E61-8937-F4B8A4FDA26C. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 373 072,09 373 072,09 373 072,09 3 671 469,57 3 671 469,57 3 671 469,57 373 072,09 373 072,09 373 072,09

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 321,00 126 321,00 126 321,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D402A675-DC89-4E61-8937-F4B8A4FDA26C. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 4 119 806,66 4 119 806,66 4 119 806,66 5 013 923,37 475 363,09 4 538 560,28 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 598 641,41 2 598 641,41 2 598 641,41 3 817 258,41 1 218 617,00 2 598 641,41 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 3 592 260,00 3 592 260,00 3 592 260,00 3 948 260,00 356 000,00 3 592 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 62 887,04 62 887,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 25 411,00 25 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 24 400,00 24 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 24 300,00 24 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 24 100,00 24 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 23 900,00 23 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 23 800,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D402A675-DC89-4E61-8937-F4B8A4FDA26C. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 849 213,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 906 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 667 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 667 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 69 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 69 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 69 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 69 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 69 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 69 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 69 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D402A675-DC89-4E61-8937-F4B8A4FDA26C. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 2
do Uchway Nr XXXII/299/2021
Rady Gminy Skulsk
z dnia 26 listopada 2021
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Skulsk na lata 2021-
2032

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 14 672 516,31 5 013 923,37 3 817 258,41 3 948 260,00 62 887,04 25 411,00

1.a - wydatki bieżące 2 379 078,13 475 363,09 1 218 617,00 356 000,00 62 887,04 25 411,00

1.b - wydatki majątkowe 12 293 438,18 4 538 560,28 2 598 641,41 3 592 260,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

10 904 683,16 4 460 478,75 2 724 962,41 3 592 260,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 499 393,09 373 072,09 126 321,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3
Projekt WRPO pn: "Dodatkowe miejsca przedszkolne w Gminie
Skulsk" -

Urząd Gminy w Skulsku 2020 2021 373 072,09 373 072,09 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.4
"Rozwój elektronicznych usług publicznych w Gminach Krzymów,
Skulsk oraz Kazimierz Biskupi" -

Urząd Gminy w Skulsku 2020 2022 126 321,00 0,00 126 321,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 10 405 290,07 4 087 406,66 2 598 641,41 3 592 260,00 0,00 0,00

1.1.2.1

"Eko-Edukacja w gminie Skulsk. Bliżej przyrody" - Podnoszenie
poziomu świadomości ekologicznej i kształtowanie postaw
ekologicznych społeczeństwa poprzez promowanie zasad
zrównoważonego rozwoju.

Urząd Gminy w Skulsku 2019 2022 739 496,78 81 218,42 658 278,36 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Skulsk, przy ulicach
Targowej i Zielonej, wraz z wyposażeniem stacji uzdatniania wody na
terenie Gminy Skulsk - w ramach Programu Rozwoju Obszarów
Wiejskich -

Urząd Gminy w Skulsku 2020 2021 564 505,95 564 505,95 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3 Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Skulsku - Urząd Gminy w Skulsku 2019 2023 6 259 665,00 1 259 398,29 1 333 201,71 3 592 260,00 0,00 0,00

1.1.2.4 Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Wandowie - Urząd Gminy w Skulsku 2019 2021 2 225 584,00 2 182 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.5
"Rozwój elektronicznych usług publicznych w Gminach Krzymów,
Skulsk oraz Kazimierz Biskupi" -

Urząd Gminy w Skulsku 2020 2022 616 038,34 0,00 607 161,34 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 3 767 833,15 553 444,62 1 092 296,00 356 000,00 62 887,04 25 411,00

1.3.1 - wydatki bieżące 1 879 685,04 102 291,00 1 092 296,00 356 000,00 62 887,04 25 411,00

1.3.1.1
Umowa Nr 23/UO/2018-2032 o świadczenie usług oświetlenia ulic,
placów i dróg publicznych -

Urząd Gminy w Skulsku 2018 2032 366 100,00 25 400,00 25 200,00 25 100,00 24 900,00 24 700,00

1.3.1.3
Świadczenie usług w zakresie pełnienia funkcji Inspektora Danych
Osobowych -

Urząd Gminy w Skulsku 2021 2024 14 400,00 2 400,00 4 800,00 4 800,00 2 400,00 0,00

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D402A675-DC89-4E61-8937-F4B8A4FDA26C. Podpisany Strona 1



L.p. Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032
Limit

zobowiązań

1 24 600,00 24 400,00 24 300,00 24 100,00 24 000,00 23 900,00 23 800,00 13 036 839,82

1.a 24 600,00 24 400,00 24 300,00 24 100,00 24 000,00 23 900,00 23 800,00 2 307 378,13

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 729 461,69

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 777 701,16

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 499 393,09

1.1.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 373 072,09

1.1.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 321,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 278 308,07

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 739 496,78

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 564 505,95

1.1.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 184 860,00

1.1.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 182 284,00

1.1.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 607 161,34

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 24 600,00 24 400,00 24 300,00 24 100,00 24 000,00 23 900,00 23 800,00 2 259 138,66

1.3.1 24 600,00 24 400,00 24 300,00 24 100,00 24 000,00 23 900,00 23 800,00 1 807 985,04

1.3.1.1 24 600,00 24 400,00 24 300,00 24 100,00 24 000,00 23 900,00 23 800,00 294 400,00

1.3.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 400,00

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D402A675-DC89-4E61-8937-F4B8A4FDA26C. Podpisany Strona 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Od Do

1.3.1.4
Świadczenie usług w zakresie pełnienia funkcji Inspektora Danych
Osobowych -

Zespół Szkolno-
Przedszkolny w Skulsku

2021 2024 14 400,00 2 400,00 4 800,00 4 800,00 2 400,00 0,00

1.3.1.5
Świadczenie usług w zakresie pełnienia funkcji Inspektora Danych
Osobowych -

Szkoła Podstawowa im.
marsz. E. Śmigłego-
Rydza w Wandowie

2021 2024 9 000,00 1 500,00 3 000,00 3 000,00 1 500,00 0,00

1.3.1.6
Świadczenie usług w zakresie pełnienia funkcji Inspektora Danych
Osobowych -

Gminny Ośrodek
Pomocy Społecznej w

Skulsku
2021 2028 9 000,00 1 500,00 3 000,00 3 000,00 1 500,00 0,00

1.3.1.7
Usługa udostępnienia serwera do tranasmisji obrazu w internecie wraz
z archiwizacją -

Urząd Gminy w Skulsku 2021 2025 17 802,00 4 293,00 4 266,00 4 266,00 4 266,00 711,00

1.3.1.8
"Rozwój elektronicznych usług publicznych w Gminach Krzymów,
Skulsk oraz Kazimierz Biskupi" -

Urząd Gminy w Skulsku 2020 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.9
"Zakup biletów miesięcznych szkolnych na przewóz uczniów
dojeżdzających do placówek oświatowych na terenie gminy Skulsk" -

Urząd Gminy w Skulsku 2021 2024 712 787,04 64 798,00 311 034,00 311 034,00 25 921,04 0,00

1.3.1.10 Odbieranie odpadów komunalnych z terenu gminy Skulsk - SKULSK 2021 2022 681 000,00 0,00 681 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.11 Opracowanie Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Skulsk  - Urząd Gminy w Skulsku 2021 2022 7 995,00 0,00 7 995,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.12
Program usuwania wyrobów zawierających azbest na terenie Gminy
Skulsk na lata 2022-2032 -

Urząd Gminy w Skulsku 2021 2022 19 926,00 0,00 19 926,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.13
"Opracowanie projektu założeń do Planu zapotrzebowania w energię
elektryczną, energię cieplną oraz paliwa gazowe dla Gminy Skulsk" -

Urząd Gminy w Skulsku 2021 2022 3 290,00 0,00 3 290,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.14
Zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania
Przestrzennego Gminy Skulsk -

Urząd Gminy w Skulsku 2021 2022 23 985,00 0,00 23 985,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 1 888 148,11 451 153,62 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10
Przebudowa ul. Jodłowej, ul. Sosnowej oraz ul. Brzozowej w
miejscowości Skulsk, gm. Skulsk -

Urząd Gminy w Skulsku 2020 2021 1 650 238,11 287 243,62 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11
Przebudowa ul. Dr M. Ilczyszyna oraz ul. Piaski w miejscowości
Skulsk, gm. Skulsk -

Urząd Gminy w Skulsku 2020 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12
Budowa drogi rowerowej z infrastrukturą towarzyszącą na terenie
Gminy Skulsk -

Urząd Gminy w Skulsku 2020 2022 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13
"Rozwój elektronicznych usług publicznych w Gminach Krzymów,
Skulsk oraz Kazimierz Biskupi" -

Urząd Gminy w Skulsku 2020 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14
Przygotowanie dokumentacji technicznej i środowiskowej oraz nabycie
nieruchomości do przebudowy oczyszczalni ścieków dla Gminy Skulsk
-

Urząd Gminy w Skulsku 2019 2021 217 910,00 143 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D402A675-DC89-4E61-8937-F4B8A4FDA26C. Podpisany Strona 3



L.p. Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032
Limit

zobowiązań

1.3.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 400,00

1.3.1.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00

1.3.1.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00

1.3.1.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 802,00

1.3.1.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 712 787,04

1.3.1.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 681 000,00

1.3.1.11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 995,00

1.3.1.12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 926,00

1.3.1.13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 290,00

1.3.1.14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 985,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 451 153,62

1.3.2.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287 243,62

1.3.2.11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

1.3.2.13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 910,00

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D402A675-DC89-4E61-8937-F4B8A4FDA26C. Podpisany Strona 4



 
OBJAŚNIENIA 

 

W załączniku Nr 1 do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Skulsk na lata 2021-2032 dostosowano 

wartości dochodów i wydatków do zmian Uchwały Budżetowej Nr XXXII/299/2021  

z dnia 26 listopada 2021 roku. 

 

W załączniku Nr 1 do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Skulsk na lata 2021-2032 dokonuje się 

zmian: 

1. W roku 2021 w pozycji:  

Poz. 1 Dochody ogółem kwotę 36.535.393,19zł zastępuje się kwotą 37.534.870,45 zł. 

Poz. 1.1. Dochody bieżące kwotę 31.711.273,62 zł zastępuje się kwotą 32.710.750,88 zł. 

Poz. 1.1.4. Dochody z tytułu dotacji kwotę 12 738 848,70 zł zastępuje się kwotą 13 539 928,70 zł. 

Poz. 2.1. Wydatki ogółem kwotę 38.043.081,55 zł zastępuję się kwotą 39.042.558,81 zł. 

Poz. 2.1.1. Wydatki bieżące kwotę 31.335.904,11 zł zastępuję się kwotą 32.256.711,00 zł. 

Poz. 2.1.1.1. Wydatki na wynagrodzenia 12.784.621,05 zł zastępuje się kwotą 13.008.631,05 zł. 

Poz. 2.2. Wydatki majątkowe 6.707.177,44 zł zastępuje się kwotą 6.785.847,81 zł. 

 

W załączniku Nr 2 Wykaz Przedsięwzięć Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Skulsk na lata 2021-

2032 dokonuje się zmian: 

Poz. 1.3.1.3 „Świadczenie usług w zakresie pełnienia funkcji Inspektora Danych Osobowych”  

w Urzędzie Gminy, okres realizacji 2021-2024 z limitem wydatków na rok 2021 2.400,00zł, na rok 2022 

4.800,00zł, na rok 2023 4.800,00zł, na rok 2024 2.400,00zł i łącznym limitem zobowiązań 14.400,00zł; 

Poz. 1.3.1.4. „Świadczenie usług w zakresie pełnienia funkcji Inspektora Danych Osobowych”  

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Skulsku, okres realizacji 2021-2024 z limitem wydatków na rok 

2021 2.400,00zł, na rok 2022 4.800,00zł, na rok 2023 4.800,00zł, na rok 2024 2.400,00zł i łącznym limitem 

zobowiązań 14.400,00zł; 

Poz. 1.3.1.5. „Świadczenie usług w zakresie pełnienia funkcji Inspektora Danych Osobowych” w Szkole 

Podstawowej im. E. Śmigłego-Rydza w Wandowie, okres realizacji 2021-2024 z limitem wydatków na 

rok 2021 1.500,00zł, na rok 2022 3.000,00zł, na rok 2023 3.000,00zł, na rok 2024 1.500,00zł  

i łącznym limitem zobowiązań 9.000,00zł; 

Poz. 1.3.1.6. „Świadczenie usług w zakresie pełnienia funkcji Inspektora Danych Osobowych”  

w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Skulsku, okres realizacji 2021-2024 z limitem wydatków na 

rok 2021 1.500,00zł, na rok 2022 3.000,00zł, na rok 2023 3.000,00zł, na rok 2024 1.500,00zł i łącznym 

limitem zobowiązań 9.000,00zł; 

Poz. 1.3.1.11. „Plan gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Skulsk na lata 2022-2032” lata realizacji 

2021-2022 na rok 2022 7.995,00zł z limitem wydatków 7.995,00zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D402A675-DC89-4E61-8937-F4B8A4FDA26C. Podpisany Strona 1



Poz. 1.3.1.12. „Sporządzenie programu usuwania wyrobów zawierających azbest na terenie Gminy 

Skulsk na lata 2022-2032” lata realizacji 2021-2022 na rok 2022 19.926,00zł z limitem wydatków 

19.926,00zł; 

Poz. 1.3.1.13. „Plan zaopatrzenia w energię elektryczną, energię cieplną oraz paliwa gazowe dla 

Gminy Skulsk” lata realizacji 2021-2022 na rok 2022 3.290,00zł z limitem wydatków 3.290,00zł; 

Poz. 1.3.1.14. „Zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy 

Skulsk” lata realizacji 2021-2022 na rok 2022 23.985,00zł z limitem wydatków 23.985,00zł. 

 

 

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

  

Krzysztof  Sobczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D402A675-DC89-4E61-8937-F4B8A4FDA26C. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 WPF
	Zalacznik 2 Przedsięwzięcia
	Uzasadnienie

		2021-12-08T11:56:58+0100




